Guarapari, 01 de agosto de 2023.

De: Gabinete do Vereador Carlos Eduardo Dos Santos nascimento
Para: Presidência

Referência:
Processo nº 1806/2023
Proposição: Ofício Retirada n° 28/2023

Autoria: Dudu Corretor

Ementa: O Vereador que a este subscreve no uso de suas atribuições legais ,vem
respeitosamente à presença Vossa Excelência para na forma do art. 100 do regimento
interno desta casa, solicitar retirada da tramitação do projeto de resolução n° 155/2023 para
ajustes formais.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Proposição

Ação realizada: Proposição Protocolada

Próxima Fase: Para Admissão de Juízo de Admissibilidade

Protocolo Automático

Autenticar documento em https://guarapari.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 390038003900330036003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS